
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

M G R .  D A N I E L  H O V O R K A ,  V E D O U C Í  O D B O R U  

 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážení,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 9. dubna  2010, ve věci přípravy 
zadání a výběru architekta pro projekt na přístavbu zázemí mlýna Hoslovice Vám sdělujeme následující.  
 

1) „V jaké fázi se nachází příprava zadání a výběr architekta pro projekt na přístavbu zázemí mlýna“: 
 
Projekt přístavby byl soutěžen na základě zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění již 
v roce 2006. To znamená, že soutěž je v současné době již uzavřena. Zpracování projektu bylo předpoklad pro 
podání žádosti do strukturálních fondů EU.  
 
2) „Může širší odborná veřejnost ucházet o tuto zakázku a za jakých podmínek“: 

 
Vzhledem k tomu, že veřejná soutěž proběhla již v roce 2006, není již možné se o zakázku ucházet. Pro 
obecnost uvádíme, že účast ve veřejné soutěži je definována zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění, který stanovuje podmínky dle typu, resp. velikosti zakázky, viz § 9,§ 12, § 21 a dále. Velikost 
zakázky ovlivňuje druh zadávacího řízení, způsob uveřejnění a počet uchazečů, kteří mají možnost se veřejné 
zakázky zúčastnit ať už tím, že se do soutěže přihlásí na základě uveřejnění nebo tak, že jsou přímo osloveni. 
Všechny tyto skutečnosti jsou taxativně vymezeny a definovány zákonem o veřejných zakázkách. V případě 
veřejné soutěže na vybudování zázemí Hoslovického mlýna se jednalo o zjednodušené podlimitní řízení podle 
§ 25 zákona.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 

č. j: KUJCK/12018/2010/OMVV/2  datum: 20. 4. 2010 vyřizuje: Linda Věrná, DiS.  telefon: 386 720 225

 
 
 

    

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

